
 

 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji 
regionu” 

  

  
BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

40–007 Katowice, ul. 
Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 22.10.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.92.2024 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa  sprzętu RTV”  

nr rej.: DZP.382.1.92.2024 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  część A- 1200,00 zł brutto; część B-

1050,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m.16 
02-368 Warszawa  
NIP 5261657078 

A- 1 440,33 
B- 1 200,48 
 

 Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 
NIP: 6211772122 

Brak  danych Wykonawca złożył ofertę do 
innego postępowania  

 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
   

 


		2024-10-22T12:54:29+0200




